52 CORRIDA PEDESTRE DE SALTO GRANDE

Relatério Faixa Etéaria - 6KM - Masculino

Coloc.

1

2
3
4

Coloc.

a b~ W N

Coloc.

a A W N

Coloc.

a b~ W DN

Coloc.

Num.

131
79
163
240

Num.

178
132
305
194
158

Num.

195
252
172
17
247

Num.

61
228
281
191
307

Num.

127
152
13
292

Nome

HENRY DE MELO CRUZ
RICARDO GOLFETE

KAUA DUARTE FRANCISCO
PABLO AILTON BARRETO MELO

Nome

LUCAS DE FREITAS SEVERINO
IGOR FRANCISCO LEAL DINIZ
WAGNER VICENTE MIO DA SILVA
LUIZ FELIPE MENDES DA SILVA
KAIQUE DA SILVA

Nome

LUIZ FERNANDO TOBIAS PEREIRA
RANIELLI FIRMINO

LEONARDO VILLELA MAKINO
MARCOS HENRIQUE CAMARGO

PEDRO H. PASCOAL PASSOS

Nome

CARLOS ALBERTO BELTRAMO
MICHEL PENA DA SILVA

BRUNO ORTEGA

LUIZ ANDRE DE SOUZA MARTINS
LUIZ CLAUDIO PAULINO SILVA

Nome

DAVID DOUGLAS

JOSE ORLANDO GUIMARAES
ADRIANO PONTARA
VAGNER OLIVEIRA

Relatério emitido em 18/12/2022 as 09:13:09

Masculino de 15 até 20 anos

Id. Equipe

16 CROSS RUNNING
18

18

16

Masculino de 21 até 25 anos

Id. Equipe

24

21 AAMR RIBEIRAO CLARO RUNNING
25 AAMR RIBEIRAO CLARO RUNNING
23 -

23

Masculino de 26 até 30 anos

Id. Equipe

27 CAVEIRAS

28

29

28

29 ACORRENORPI RUNNING

Masculino de 31 até 35 anos

Id. Equipe

35 AAMR RIBEIRAO CLARO RUNNING
32 MOVE RUNNING

32

34

32

Masculino de 36 até 40 anos

Id. Equipe

37

36 #SUPERAR

36 CORRE BEM ASSESSORIA
39 CORRER BEM

Tempo
00:24:59
00:25:58
00:28:31

00:31:13

Tempo
00:22:48
00:24:39
00:25:51
00:27:14
00:29:19

Tempo
00:23:27
00:24:48
00:25:22
00:26:31
00:26:50

Tempo
00:21:36
00:21:50
00:21:58
00:22:22
00:22:51

Tempo
00:22:15
00:24:12
00:25:05
00:25:08

Liquido
00:24:50
00:25:53
00:28:15

00:31:07

Liquido
00:22:46
00:24:37
00:25:44
00:26:54
00:29:15

Liquido
00:23:27
00:24:43
00:25:08
00:26:13
00:26:47

Liquido
00:21:34
00:21:50
00:21:58
00:22:20
00:22:51

Liquido
00:22:14
00:24:05
00:24:55
00:24:59

Péagina:



52 CORRIDA PEDESTRE DE SALTO GRANDE

Relatério Faixa Etéaria - 6KM - Masculino

Coloc.  Num.

5 171

Coloc.  Num.

1 186
2 72
3 82
4 95
5 257

Coloc.  Num.

1 10
2 45
3 234
4 85
5 103

Coloc.  Num.

1 51
2 270
3 18
4 74
5 20

Coloc.  Num.

1 276
2 202
3 259
4 97

5 244

Masculino de 36 até 40 anos
Nome Id. Equipe
LEANDRO MONTEIRO SIQUEIRA 36 MOVE RUNNING

Masculino de 41 até 45 anos

Nome Id. Equipe

LUIS GUSTAVO MOREIRA DA SILVA 42 MOVE RUNNING
CLAUDINEI APARECIDO DE JESUS LIMA 41 TAGUAI RUNNING
DANIEL PEREIRA DE ANDRADE 44 INDIVIDUAL
DOUGLAS ALBERTO SIMAO 42

RINALDO MORGUETTI FERREIRA 45 SANTA CRUZ RUNNERS

Masculino de 46 até 50 anos

Nome Id. Equipe

ADILSON DE SOUZA 50 FAMILIA DACALDA

ANTONIO SALES DA SILVA 49

MURILO VIDOTO 47 COLEGIO SANTO ANTONIO -
OURINHOS

DARIO LUIS DE MELO 46 SUPERAR

ELISEU GOSMATI 50 EQUIPE AAMR / APOIO RIBEIRAO

CLARO RUNNING
Masculino de 51 até 55 anos

Nome Id. Equipe

BENEDITO LIMA DA CUNHA 54 TIMBURI RUN

RUBENS APARECIDO DE CARVALHO 52 ADEMIR- MATERIAIS PARA
CONSTRUCAO - SALTO GRANDE -

AGNALDO CESAR OBRELI 54

CLAUDIO CAVAZZANI CAVAZZANI CAVAZZANI 51 VIDATIVA TEAM

ALESSANDRO GOMES 52 PEGASUS

Masculino de 56 até 60 anos

Nome Id. Equipe

SERGIO MORALEZ 56 ADEMIR- MATERIAIS PARA
CONSTRUCAO - SALTO GRANDE -

MANOEL CUNHA LIMA 59 TIMBURI RUN

RODEVALDO WEY BIRELO 57 #SUPERAR

EDSON LUIZ CORREA 60 ACORRENORRPI

PAULO ELIAS NOGUEIRA 60 SANTA CRUZ RUNNERS

Relatério emitido em 18/12/2022 as 09:13:09

Tempo

00:25:24

Tempo
00:21:56
00:22:55
00:25:37
00:26:03
00:26:35

Tempo
00:22:38
00:23:15

00:24:04

00:24:53
00:25:19

Tempo
00:24:29
00:25:10

00:25:11
00:26:47

00:27:07

Tempo

00:24:58

00:26:35
00:27:11
00:30:20

00:31:13

Liquido
00:25:23

Liquido
00:21:55
00:22:50
00:25:35
00:26:02
00:26:31

Liquido
00:22:38
00:23:12
00:24:02

00:24:51
00:25:14

Liquido
00:24:24
00:25:06

00:25:08
00:26:45
00:27:06

Liquido
00:24:53
00:26:31
00:27:07
00:30:18
00:31:13

Péagina:



52 CORRIDA PEDESTRE DE SALTO GRANDE

Relatério Faixa Etéaria - 6KM - Masculino

Coloc.

Coloc.

Coloc.

Relatério emitido em 18/12/2022 as 09:13:09

Num.

193

Num.

192

Num.

239
185
153

Nome

LUIZ CARLOS RODRIGUES

Nome

LUIZ BENTO TEIXEIRA

Nome

NOEL TIBURCIO DA CUNHA
LUIS CARLOS COSTA DA SILVA
JOSE SALOMAO QUERINO

Masculino de 61 até 65 anos
Id. Equipe
63 AAMR RIBEIRAO CLARO RUNNING
Masculino de 66 até 70 anos
Id. Equipe
69
Masculino de 71 até 99 anos
Id. Equipe
71 DEREM-MARTINOPOLIS
75 AAMR RIBEIRAO CLARO RUNNING
75 AAMR RIBEIRAO CLARO RUNNING

Tempo

00:29:24

Tempo

00:27:22

Tempo
00:29:52
00:33:33
00:50:26

Liquido
00:29:21

Liquido

00:27:20

Liquido
00:29:49
00:33:28
00:50:13

Péagina:



